Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Química, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Lizandra Maria Zimmermann - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 13/2020 - DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "UTILIZAÇÂO DE
PONTOS QUÂNTICOS DE ZNO E DE ZNO DOPADOS COM FE ( III) NA
FOTOCATÁLISE DOS CORANTES AZUL DE METILENO E ASTRAZON AZUL
FGGL 300%", da mestranda Samara de Quadros, a se realizar no dia 21 de fevereiro de
2020 às 08h, na sala S-309, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Adriana Passarella Gerola - UFSC

Profª Drª Ivonete Oliveira Barcellos - FURB

Prof. Dr. Eduardo Guilherme Cividini Neiva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de fevereiro de 2020.